Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Щг,l2Х3'3 мs х3 3 -/7А

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 13.04.2023 Ns,l89-ПА <О проведении
праздничных мероприятий, посвященных 78-ой
годовtцине Победы в Великой Отечественной
войне>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 Ns 131_Ф3 (Об общих
ПРИНцИпах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>,
ФеДеРальНЫм 3аконом от 19.05.1995 Ne 80-Ф3 <Об увековечении Победы советского
народа в Великой отечественной войне 1941 - 1945 годов>, на основании Устава
городского округа !олгопрудный Московской области, в связи с празднованием
78-оЙ годовщины Победы в Великой отечественноЙ войне 1941-1945 годов, в целях
организации и проведения торжественных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВНеСТИ В постановление администрации городского округа .Щолгопрудный
от 13.04,202З Ns 189-пА <О проведении праздничных мероприятий, посвященных 78-
ой годовщине Победы в Великой отечественной войне>> (далее - постановление)
и3менения, и3ложив приложение 1 и приложение 2 к постановлению в новой редакции
согласно приложению 1 и приложению2к настоящему постановлению.

2. мАУ <Медиацентр к,QолгопрудныЙ> (Пахомов А.В,) опубликовать настояшее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ,щолгопрудный <вестник кflолгопрудньlй>> и разместить его на официальном

0] 2317

сайте администрации городского округа flолгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает

подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего

собой,

силу с момента

постановления оставляю за

Глава городс В.Ю. Юдин

Исп.. Е.С. Гурцева
Тел,: В(495) 408-28-53
Разослановдело-1, прокуратураг.flолгопрудного-1, КурсоваС,В.-1, Басово.Е.-1, Гришинал.м._
1, Сибарсов п.ю, - 1, Кожинов А.г. _ 1, КульчицкийИ,И. * 1, Недорезов И.Н. - 1, Дфанасьева г.в. _ 1,
Торубаров с.Ф. - 1, Романова Е.Г. - 1, Пахомов А.В, - 1 (межведомственная система электронного
документооборота).

оо
Ф!
Ф

Ех
чФАэ
Ё. _о

-tr

fi9ооЕФ
s;lЕхоч
-I т,б9sЁ
рБ
Ф=
Ео эgd;
sEt
бБs(ooil
d9
о;oL-|х
язчо+т,
э.9 qax:]

ýэ ьЕЕi
оS(|9БФд, l dй=к lяааi lъэ=дЁ l\i 6
ý l *ФФ l ]JEl9?

я 'чЗ
=8 ýЁ ý*ъ

аЕ р
l\Ё,ý
lý
ll
lN

lý az
flо

r\)оФ-
]ý:fл<л.о о
аЕжh:0-
Ф

]\)N)оо
Ngо
_dБ "-trlD!

Jt.\- 9ъ"

=#Е

сФ-
эJФо
1<
8,3т -_{] х\<оо--сс,л{oS<х--]
SФФ:q8
а;
БФ
S

3в;
ýý Е
Е Ё,=тФ*
ё,вЕ
ё,Ё ý
Ё =,в

з
Фо
о
J
ro
о
Ф
Ф
D
Фд
S
!

fUE-{< 6аойбdg9рЕ
ц ;,Ё

Е ý,Q g,

Е,в ЕЕ
ЁЁ'ЁЕ
9,g Ё *

Е r*
оfч
:S=
9 бЕ* S(T
бч

.д
Ф
S
зо
о
Ф
Ф-s
Ф
з
ФЕ
о

S
!
s!

-rЗ_
ýЁsо< оDloФ>(D
вЁч
s=UтФ,

Ен gЕя

$Ец*fl

о
Ф
Ф
о
Ф
Фд
q
s(

о

,ýо <
=u(€ýсло

л^lýЁD9

Е*ЁЁgЕ
Е gЕ

=Ё
ё,

э frЕЁ ýЁt *,я -яg"я хS
S

э
'=ЕЕ

ЁЕýýЕýЕЁýЁЁýýЕýЕiЕ
ш - s )оо

Sо
J
о
J

s
Фlг

р !л ý (,

r\)оФ-
N)эл(rъ о
1ФN)OfinЕ:о-
0)

N)оФ-]ýr_E(rэ о

Еgs
Ф

<Ф_Ф]
; S(э
Ё ю9o, в#(rl

N)оФ-
N)fлф]э о

ýgs
Ф

:f l-Ез" g

ýЕд.Ё- Е ъ--о СГzv *о I
Е8чв Б
r=93

=ёЁ Р Е.trг

Ф
<QФБsx
9rэx9i
ЕЁ69
ш-ts

Ф
I
S
:0

-]
Ф-lэ
ro
S
lоэS
Y)
ао
т)оь
ý)

G)

ýспý)=БдNЕхоv5z€Ё
9ФддФSт!Sx
)0

оаа9 аяФ ro;
т :izrл(JJу* F9ЕФ iSo-]!of
0 < ё:s РЁ9 ь < 9
Y о ^L S
dfS:ФscY <й э
qi qfiЕ
ш s.э- Б6 в€ *

ч дЁ q
а Ф]с оо TS
э xt{
эS,

_S(

g Б,оо Е=
E()l SФ
ST Фf
Ф о 5уf Е gБ
UJдJт Ф J г:ci

,-. g :Elg х о
; х SlJъ SC

ýЕЁё ý Е
*

=
ý,: dэ8- €яý)sc S{

:0* oSJp-!x

Ё Ё"8xl-
Sх

-trS!

-̂l
0)

о
S
ь
=!
Ф
Ф
-l
ФЕ
ФтоЕ

ш](DTJб
ЁýЁ9Ф<
00о9<

ё,ЁЁ
Ё

ёЕ96
ЕачоФоФз+о
J-Jo'сj
S(Ф

оlФЧ а оrш'<Е
Е 5Е S,ý Е
Ё а; й i <

т э S - 5аqёtr66Е--.,
6 н 3: q fr* ý

ЕЕЁýЕвЁý

ЁЁаЕfiЁ,6.j"<s,Ё,5

qs€ ЕsPkбЁё8g
<ш Ф 5
LчГПР

lJ,=iлрр

r, SЕ оохтФлФ -с l
;i'-{ S S
* Ея Б
5 :,

=,<P#s-
F

Е-Фа
чrкй=
;в
тР
cE.l

ёJ=SE i(D< tsо ol<

ЕЁ Ё
ра=r9p

э_п

=ЕЕЕ
"=

SоэЁу|

я;ý-€ ý

S,нi frý
ý ЕЁ g ý'ý=8

у

? ffsQ а

Fе
=Ёý

=,л Зх Е;
ЕЁЁ*iЕзýuБQн

ýЁЁЁЕýЁ€ЁЕЕЁv- 3ýg, ==,Ё-ур

х -..€ о

о€ ý,Ё нЕ Е
ЧЯе€ ý iЕ
9 ёg= а х ёEa=igxý
Е,€

ýЕ а ý.Ё_tr;гФ(,)
=.:9

S
triS
:<

J

9 !э 9о :

N)Огr

ц5
ci Ф
Eft
Ф

N)ооN)Ф(r2

ýg
Ф

N)о
N; Т
Е"в
Ф

Nbоо
Nз
а<Еý)Ф!

ЕЁЁд=ýý

*ЁgЁ,$f,
!

о
Ф
Фт,
Ео
=-1о
Ф
Ф

gБ
г+
J-l<т,Ер
гf-тSxоЕ
{S(Е-гб
бч

о
Ф
Фт,
ьо
=fо
Ф
Ф

:]хФ5-эоs
з5^ ?€

;Ё tЁ ý э

ý:ýЕЕЕ,rýЕý,

оol
Фо
f,од
Ф<т

{S

Ее+olЁобЕ
дSФд
Е8Е

S{о
]э
S
S(

ь5!чqэояdпд
дЕgб
Sf,)0о

=Б+оaJ

;ýj
Б

:]э
Ф
G)ьт
S
с.то
Ф
озq9€-trzФqЕб(JT

ЛS
Ф
о
-trФт
Sд
Фо
Sх

лJ ol+Joo
]j OlE

Эво
оf-до-Фfol,то5

:SI0)
Ё х Бэ
8€ ч Qg

^
о'тэхY;tо

d ё,Ё i'
Qg<ввЕd]о *Е

ч йЕ
БЕ dс s9
ýS

э-(f
Ф
(,)ь

+*о7
эI<г-х
а<т, 0)Ф:-]гЭх
frшхЧ
SS
--{€9
--l Ет

Е
х

ýнааЕ
tй oQ>]
ý*>*i

Ыо
бч-{sý)тgБ
о3ьF

ffохФФ-{-{SФIоý)
3=ьF

о
Фт
Ф
Ф
SЕ
р
р

о(,т0)ФлоФ{iгФ
€3Фо
wь

9аоЧо о]8 ооа3
нР*б
9бо
Ё$€
€*о.<о-{
bYv'
Iu
S(
ч

Fq,ч ý

=

Ё;
9l9ý

=
Б Q,чФУdОшs-Y

sý€зЕqаi
ý.Ёg€*ýЕЕ
g ц. ý *,ý-о

а
S

dе Ч s
оý 5Е ЕЁ
9ý

=
Б Q,ч

ci оФ=-Ч
Е sЕ БЕ Е
Е о i

=ёаg€;ЕЕЕ
_trо:- г
S St9--S9

-{р

и

иl
Ф
lо
о
-l,lэ
о
S(о-l
Фо

-Tf
^о
ЕФ
J=.'
rФФ9в8
н! ёO!Ls(

Ё3х:O:J
€"8.'
ч*гб
S(Фvo

ý
J

р lý
д
J

N)

ýs
ci ý)D!
0)

N)

ý9dФ
bf,]
Ф

N)

ý9
ci Ф
ь)0
ý)

N)

ýs
ci шь)о
Ф

ЕЁЁЁ,Ёý

Ёъ" 9
=g * а я€

ъБ3 Б Б хq;trS:;
S:г(J=^.ýл Е l Ф иi'f S(л v-o S
F-й'ч^trбр Бй
бч б о

)0

о
Фо.(J
Ео:
-1о
Ф
Ф

олхб
@Фу
(-) :ЕФoo):т]SолtDoФФ

р

Jолоч
Б jЁs, Ё fr'ьььа б 59обY ш 9

t ll1l об
f 11+дJ u, I

! ЁgýЁЕЕ эЕаэа"9 ]isE-f, аё€Е Ё

ЁЁýЁыЗ$Ё
Ы 1о+ r S Ф*g,Е.ft Б : зт **аш Ф Ф

ý9"=9- ýЁ
рб
х

Ёs"s, ч Q
888= 8 Е,

ЕЁýýýýg

ь5еdoiT
ь88*gб
бц g
я s<
8,ff Ё

=Б@
ЕЕвФоtrЬtD:

ý,Ф оqJяФшDФ
1,

ФtD 11

S,Н; Fгъ Ф ч.;-(l)о=
-J\y<*+-сбйS9

;ЕЕýБ:оХ5=г9g;=я
fi ag,t ЁTlf, a)] <

=,Ё d-Е
=

шБ-х
Фх:f,о
l Ч Фrо
Ф Еjэ Ф
=Фý)SгтDт
I-Фý)

xS( S

Фоо лsS( () aт
d вдIsх
^тбЁ ср@m>fF0

л(rкФ:]хгФ-с
-l S0)гоЕurSлs(
Hs,ý

Ен
ýчý)^
mS
>р

о-
Еýý
-iъ оg< Е,lэхл
Ф =L.)
ЬБп

9о
,..,€ fi

л8Q ч
а SЕво>5эо^лiS
з <ч€
н чЕ =osb](DЕт9ФЕЕтт - €.оS*-'Egн €f;

v <^gё

:<Аm
Е:_lц
:1 5оФ.-1

в€
f-{
аЕ
JSc€9ьЕ'
Iогч
S(v

f;s
я ýЁ s <
'>*@lпii5o\<ý) ч ФЕ л-

ýЕБ8а
а ý 8ч,i
ЕЕЕб я
Еt f;ё Ё5(6 * j". -,

а!

-tr
.Ё== я* ff 9

ýЁЕЕЕЁЁд;ýЁЕё;g

ЕяЕЕgý$fitЕЕЁЙýЁ
зý ýý з Ё

-о

9л];
^xoShЁij d
,чqбФlбФ*
l ч Sl 96Ф
lъ€ Ё N)

l\Б ё

I вЁl =s1чо I
о] S
N)-(f о,,rх ё
-Ё ФБгЕ
l\=,*
lýlt
|ý

оо
Ф!
-tsо
Е
цх
Ф
lо
s(

оЕо
tr
Еst'
ЁЁ
ос'olTl
оY

Ё8
Еtr
п,9о*
saхх
S(t t9

9ъФэдт,Фsо!
ФjOs(
о
S(
Ф
о
S(
о
(оý
l

(оý(л
о
trо
Ф

lч -д
1zflo

Ф
S(
N)оlý
(д)

-1оь
Ф

о

Бв!g)
ц1 :]

вЕ(}) $
бэъоФо

(о

Sо
JооlBIоФхдs
!

=о
оо
]
Фоо
Ф
Ф
I
S
б

о
ol

*< т'
J Il)

аБ Е
вёввтd

ý+
(г
о

о9з
ýsgd
s!

:]Е
ý)
0)Dд
S
SъФ

хЕ
ш

-1 о
a1 (JьФ
б,хь_сб

о
(D
!
L-ь
Ф:
_L
J-
с
Ф

о
-]
Ф
-с.

Ргпчаm-l9Е
ЁS
S( tp
ш(Ч
g.д
Ёý
88сФЕо
9=-gа
*s,
Фз
S

ý
S
о
о
tr
Ф
Is
Ф
з
Ф
9
о
J
т,s
!
s
!

нвЁtg
ё$ggв
ii*Ч=SррР-

Fььёх о оЕ
Е +88а S\< ч,
Йхлtl)
шРSQ
эррр

о
tr
Ф
о
tr
Ф

д
q
s(

ъ.O-=f

яЁЕЕЁýýЁЁ
fr эЁ я ý Ё,-i g,Б

Ёýе*ЁзýЕЕ
ý _с-с

Sо
J
о
5
д
S
Фlг

Е;Ё ,аf Е

;€Е
ёЁ g;
ат 3

t,s

=

ý р
о
(л

Ф
J)0
9 х_,д.ослý

]оь
Ф

оý
Iо(л

_а<
-tr ý)ш,!

N)о
N)(,

Ео
=гх;о

J-д

Ё9dоlЁ 0)
S-J

Ебgот^
яБоо

о̂<<69
эý€
чЁS

-tr lt)Ф5!

sý

ЕýЕзЁ i
ЁЁ Е ý iа

gЁЁЁflЁ

Ц 3 ý,-Ё g фigý ý,g,
GrеФd

W
ý)х
_{
Ф
э
0)

!
-]S

.tsьь о,-

* ýgЁЁ
гп}SЗ9
rPPI!" flЕýЕ

>рБр

ЁЕеЁЕЕЕЁЕЁЁЕýýý

оо]э

ЁЁýЕЁяýЕýЕЕýýвв
о

п
Е
Е
-tr

э̂о
J
Ф:{v

Е9
ЁеЕ;q)г
Siбо

о) tл

о(л
Ф

l)0jx:
-ь. ооý

]оF
Ф

о(л
о$
..N).о
оlч
O(^)

fоь
Ф

о<
69о=olxfr}l
tsФФ5
Yl

зЕдФ9Е
-QJ<Ф6<
Б dё:]отц,-trоФлФь
о _S(

Фо
fо
т
S

,58iXi
:] -1
о
S

Ф
I
Iо

;l
fхФ 9шS zтiо

i gЁ Н

-,€ ffЕ ё
Ы э -Х S
ID Ф -1'Е о
9 Р Ф сл
Е ЕЁ ыв
g i fiн н

5 еРi
Ф >й Ф
< j Ф -д

Jл(D ло

8 ё,
do

о_
ЕЁ
ýf;
эQ
бР

=*о9
БЕ Ё к
€Еi ý
sЗб о
БтЁп

aSsJ
ФБ7Ф
вахтoS
S(Ф

::ггl{
от,
.с _q

ýЁЁ;rf;==t
Е ý Ё g gэf;i

Е;ЕЕЕЁfii

р ]
о(о
Ф
Yl
N)о
N)(,
fоh
Ф

о(л
=ФJ!

ýlю
r-r ОбN

-Iо
tr
Ф

лЕ
Ф_о.'т

-о)а:
C)-Jх]ФоФЕ

Фьт

-0
Фо
-{_оо,о,lэ Фо-ьтФ-
Ф
а
Ф

Ф
lг

со a\
f gй
ч<il
Е6=
6 =jEт Ч-trФБý
66чх9Ё+ЕrобФ=s,f S
Эоо
: S(Ф

Е B_dФ st!?Ьтщ
SтЁ

ФФ

-]оэ
оо
-{
u,
Фттг

абЭ:
_Oj_DSФФ

г
Ф
Ф
-l
ФЕ
0)то
u]

:]
Фт
Sх
Sь
Ф
fо
f
-,1

S
Ol
Е
Sз

=<tэ<оi8rq)
iр-шtE,

ЕЕЁ нЕ
>Ф <9:.Э$тПi

в8
Olsъ+
хБsЗ
рI

Зл
SЁ 8 tr

ЁýýýнЕgЕgýЕýЕý

Е€Ёý;ЁЕжЁuЁаЕg

Е;Ё ;Е;ёЕ;Ё ЁЁ Е н ýs,=<iш-:ё_ý'=i
=99;0l s spp Ф й о d -

С _gg 0)

Е€Ё$;Е€нýi
ЕЕýgЁЕ i; S;
ч,Еýйбч,;ýýЕ

S

Е - ох
=

8

"* Еёё*Ё;
Ё i Б ýЕ 8ч

j
j

9 р
о(o
0)

(о!.N)
qPOО г\)

аоь
Ф

N)ОпФlчб.uJ(r_ <Oci Ф
ь:0
Ф

s)(,о

оФ
q)

о!
(о N)--оБх

]оь
ý)

лаР
З гlvоЕ о
зчб
эсjоlФл:EчФS!л о

Фо

ц,?ооя
Ф ; <]э3 я9хЕ р.6 dq ;Е 9
= эФ=о Фl=
вЕзло

о̂<<69
iъё
чЁS

_tr q)Фэ
Y)

S{Sт
_f

шо
(,)
5о:z
о
I
S
Ф
_tr
ч,
Ф{о
Ф

о
ol
Ф

С)q
;т
Е9
SБ
ЧсрУо
=

(.)дчоб
оха9
ýIqё
ýj;

тhг

ш
Фх
-{Ф
э
Ф

!-l
S

ът. rr 9

Е9з }ýо i Ф; Ф

g;=gя
>

оr9<fоlо!Ф
=-trтr= х (,:FSo
аЁз
f=о

ЕёооoloзО\<ФлФ
>оurP

Е ЁЕЕ
Е ЕgЕý Е

ýЕЕ
Е

ggЕЕ

ýЕý ý
Е

ý ýýsS

а8
с)S(
о 7о
l,об
Ф (Jl@
о N)q)
о д:0Фд_g о,fi
*9ёт

в€Ё **Ч*ЬvlчJ!;яJ

зýЁýч
Е оR 9 Y
ч,q 5 s в

ý)

--1
гlоК

-о (,
S:] -
ЕЕ а
аод
d$Е,(ý r"99

эо

д
ý

д
р

J

N

оФц<
iш
со!9к:_О
хýod

D
Ф

о(о
з
Фд!

9xlнS-(,
-1оь
Ф

о
Ф

Фд!
9Kl
r-r ОбN

,f
оь
Ф

=эо
Е
Фhт
ооol
Sт
Ф

о
Ф
ФЕ
Еоэ
-Iо
@
Ф

хФаоdиФ^С)Trео
S,#
ЕеL1 S
SJшУ

=цёO.iT'о;о
Е аа
_l- =Ф 5=
+ Е.fi
г -'Q
З,S ]ъ-ОlsЕФ -д S(o
:€ х

ЁёБ
Еýц

э
9

-J--l а'рrý
Ф S(Ф:f _оол;{

о ý ыЕ g
л<дF+о;i о_tr Еo"OSE,
$БЁБ=
Е Ф (D

-Sý ё Ё ýt
< я S'Q i
Ч=8Ё=
9 Ч i', ý

-!J Ф tT] Y)ч gE
lD JФч>I

=.гS(

=ФS(о
Ф!
:]
Фт,
от
Ф
)0

эо-1
Ф
-{
Ф

Yр
$айЕqЁ
8 шЕ_;ФJ*шо1

ЕЕiЕЁ
раFБ|"

о
=и;о
€об шэ
Ё >а
Ф*

=ý.ш

о

э ЗЗв€ Ё

ЕgЁýýýЕ
Ё ЕЁg,Ё *--{

Ф

; l 9лif

*вдЕ€ Ёýifiн
* ý€Ё я ý ё,< g,Б
]€чч;R:чQQ
Ё : ý g,€ Ё Ч Н Е Ек Ф s SЭТjхгг

Si

? f 9.,rЁ--

Ё 5 QЕЁ Ё я ё я qi;ааЕ;хýя9
а э€€ 3ý З,* 9,Б

ЕЁЁЕ*ЕзЕЕЕ
ý g_с

э Е эФБ 8

ý;ý*ЕЁёЁЕЕ

ЕёЁ=Е;яЕэЁ
Ё * +5,Е=,-!=,х х_Цб О

J

р 9
о(о
Ф

N)!Рм.-r об8
-1о
tr
ý)

о
-@(oз
зg
,N)|о
N) N)rý о)

8ý
Ф

э
Фl-Ол

о_+
J l

ЕЕБ
!a- г L1х-{;Ф< +

ЕЁ
-S(

л:]Yшг-
сЕЕЕ
; БЁi
ЁЕЁ ЕФч=,!s-'

=Ео
Ф
Ф

эъ:]-oSЕо
_Фf,
-tr 1э
бЕ
ьЕ
ФS(rrо+
вqоо
6+оо
ёБ,э

Ф
Фro
л
Ф

=э
ý)
(r)

Ет
Sстч
S(

от
-trФ
]J
-l

rrФсоо
то N S

ý;,qýгтФХ

Ёfgg>iрб

Qсллх

чýý уЕWii<oОБ;-,

Е

ваэаЁяаЕЕýЕЁgýЕЕýЕ

ааЕЁýЕ€Е

ý ЭВ0
Ё€

;Ё,€Е 5ý
Ё,*,tЗý ё

o-:f
оЕ д з : Q Б

:€ýЕ; fi Ё
Е З i Q,* З,Ф
Е яЕ а ý€Ё
ч,ч Е

=

Б ё ёФ s sT>ci
с g,q

оо
Tf
= JлSýlfёоочо

Ф
ý)